COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Provincia di MESSINA

B UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Atton. /4€ Delé_;f:_?_(i
OGGETTO: _J y2z e/f: et M,aw ol o). f /a[o juﬁ

V ,b/\k/é{;:c’b-v\ J:n/.,//l./u alaﬂj
0 %tp% - OZOV/O ~ /62.&00% zoef

i REGISTRO GENERALE N° .35 O |

Codice /i or el ¢3 e)épJ 72
Somma stanziata

Competenza /lZl/ Residui O Variazioni in aumento
Variazioni in diminuzi
I sottoscritto, responsabile del servizio| Somme gia impegnate
finanziario, a norma dellart. 6, comma 11, legge | Somme di
127/97 e successive modifiche ed integrazioni,
recepita dall'art. 2 comma 3, L.R. 23/98 che

testualmente recita: Somma impegnata con Delet v e
* | provvedimenti che comportano impegni di spese sono

trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono }j £ e o . | 1o- 40
esecutivi con I'apposizione del visto di regolarita contabile L n —i de /
attestante la copertura finanziaria” f

ATTESTA Fondachelli Fantina, li 3 /y /2&’-’9@/

la regolarita contabile e la copertura finanziaria
deila spesa complessiva di:

€ /k@;(/‘ =)

( Impegno n° fg‘%[ g ?ﬂ_)

h Mmoo




IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

OGGETTO:Liquidazione fattura all’Avv. Salvatore Galofaro, per prestazione professionale. —
periodo —Tuglio-agosto/09.

It sottoscritto CATALANO ANGELOQ, funzionario incaricato;

KICHIAMATA [a determina Sindacale n. 3¥ del 30/6/0Y, esecuriva, con la quale ¢ stato
conferito per mesi sei~(luglio-dicembre) I’ Avv. Salvatore Galofaro, con studio in Fondachelli-
Fantina - Via Mazzini, n.27, ’incarico di esperto del Sindaco in materie gturidiche-
amministrative, dietro il compenso mensile di € 800,00;

' VISTA la fattura n, 18 del 2/9/09 assunta al prot. dell’Ente al n° 6022 del 02/9/09
delF’importo complessivo di € 1.600,00 presentata dall’ Avvocato Galofaro, quale compenso
per prestazioni professionali, relative ali’incarico di cui sopra descritto;

DATO atto che il Professionista ha svolto regolarmente ed efficacemente Iincarico
affidatogli, cosi come stabilito nelia determina di nomina,

RITENUTO giusto dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO il Bilancio di previsione 2009, !

VISTO il Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000;

VISTA la legge 127/97, integrata e modificata dalla Legge 191/98;

VISTA 12 LR, 23/98;

Visio 'O.ALEELL. ‘e in Sicilia, integrato e modiﬁcato conlaL.R. 48/91;

DETERMINA

LIQUIDARE all’Avvbcato Salvatore Galofaro con studio in Fondachelli-Fantina - Via
Mazzini, 27 la somma lorda di € 11.600,00 giusta fattura n°. 18 del 02/09/09 quale compenso

per prestazioni professionale-esperto, luglio/agostop9;;

IMPUTARE la superiore spesa di € 1.600,00 ail’intervento 1.01.02,03 art.10 del bilancio di
previsione “2009™ :

Trasmettere la presente liquidazione all’Ufficio finanziario che provvedera ai controlli ed ai
riscontri amministrativi, contabili, fiscali e all’emissione del relativo mandato di pagamento.




